= LEI Nel 727,' DE 17 DE FEVEREIRO DE 1.978 =

.Autoriza abert.a de um crédito eSp'e-cial no valor de ~$ lOO.BDO;OO paraJ
••execuçao das obras de que trata, a

lei Municipal nQ 698;·
DAVID ANGELO DELFINO,' Prefai to Municipal de Icém~' ,
Estado de são Paulo; usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Icêm; aprovou e ele sanei.na e
promulga a seguinte lei:

Artigo 1(;1 - Fica o senhor Prefeito Municipal;' alltorizado a abrir um
crédito especial no valor de lEI 100;;;000;90(cem mil cruzeiros); para cont!
nuaçáo das obras de calçadas e muros em im&veis urbanos deste Municlpio: '
conforme dispõe o artigo 5Q da lei Municipal nQ 69a de 2a!05/1';977:;"

§ , . 'unico - As despesas referidas neste artigo obedecera a seguinte '
classificação:

lo Função: 10 - HABITAÇlo E URBANISMO
Programa 58 • Urbanismo
Sub-programa 3230 - Planejaaento
Orgão 2. CHEFIA 00 EXECUTIVO
Unid. Adm. 2.9. Planejamento urbano

4000.00 • DESPESAS DE CAPITAL
4100.00 Investimentos
4l10.DD Obras P~blicas.
"110.04 Execução de calçadas e muros •••••••••••• g;1 10D~ODO.Oo

:' ,Artigo 2Q • As despesas referidas no artigo anterior,' eera coberta c
com o produto de anulação parcial, em igual·valor, da seguinte verba do DI.
çamento vigente:

1. Função: 16 - TRANSPORTE ,Programa aa • Transporte Rodoviario
Sub-programa 5340 - Estradas Vicinaie
Orgão 2';CHEFIA 00 EXECUTIVO
Unid. AcInf; 2.17 Serviço de Estradas de Rod.Munlc';SERM.

4000';00 DESPESAS DE CAPITAL
4100.00 Investimentos
4l30~00 Equipamentos e Instalações.
4130.01 Aquisição de um caminhão basculantes &' diesel ..lf:$ lDo~QDD:'()O
Artigo 3Q - Esta lei entrará em vigor na data de sua publiCação, revogadas'

.•. ,as diapoaiçoes em contrario.
Registre-se, p

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICEM
Estado de Sa.oFaulo-..-•..~.-

supra.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICEM
Estado de Sa.o Faulo..... f1s.. 02

- LEI NQ 727, DE 11 DE FEVEREIRO DE 1918 -

(continuação •.••••>
Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura, na data

Icám, 16 de fevereiro de 1978

DAVI AN DELFINO
Prefeito Municipal

AgUinaldD~Silva Sant'Ana
Secretário em Comissão